
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ Registr. PRÁVNÍ ODBOR
číslo

(52 1 / 22

Obj ednávka čísl o: 0278/22-IKT

Objednavatel: Dodavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví Gordic spol. s.r.o.
Odbor IT a elektronizace zdravotnictví Ebenová 4
Palackého náměstí 375/4 586 01 Jihlava

128 01 Praha 2 Tel:            
Fax:

Tel:                 IČO: 47903783
IČO: 00024341 DIČ: CZ47903783
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dle smlouvy o podpoře IS Ginis 0507/20 a na základě vaší nabídky „Nabídka na migraci eSSL GINIS
do jiné AD domény" ze dne 2.9.2021 u vás objednáváme:

Migraci eSSL GINIS do jiné AD domény.

Cena migrace 255 240 ,-Kč bez DPH

Místem plnění je MZČR.
Termín realizace 13 dnů po akceptaci objednávky
Příloha: 20210902_mzdr_migrace_ginis_AD_v2.pdf

Objednal:
                   

                                    

Schválil:
Ing. Martin Digitálně podepsal

Ing. Martin Zeman

Podpis:                         
             

Podpis: Zeman Datum: 2022.06.07
12:29:40+02'00‘

Dne: Dne:

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele. Na fakturu
uvádějte minimální termín splatnosti do 30 kalendářních dnů od jejího vystavení.



MINIS              TNICTVÍ
                     ti

P             fí.4
               2

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí: 16.6.2022 upozor nění:
Dodavatel nepotvrzuje uvedený termín realizace 13 dnů po akceptaci

Jméno:                         objednávky. Termín realizace bude upřesněn na základě harmonogramu,
který bude aktualizován po splnění potřebné součinnosti ze strany

Podpis'   Objednatele a v závislosti na aktuální dostupnosti zdrojů.

_______             ____________
Firma: gor dic  spoi. s r.o.



1

GORDIC spol. s r.o.  •  Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, Česká republika  •  www.gordic.cz  •  gordic@gordic.cz
IČ: 47903783  •  DIČ: CZ47903783  •  Zápis v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313

Nabídka na migraci eSSL GINIS do jiné AD domény
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 375/4

128 01 Praha 2

                    

na základě Vámi projeveného zájmu a jednání ze dne 27.8.2021 Vám zasílám aktualizovanou cenovou
nabídku na migraci eSSL GINIS do jiné AD domény.

Popis nabídky
Popis Jedn.cena

bez DPH
Počet
hodin

1) Migrace aplikačního serveru č.1 (MZSFAS15)

Odborné kontultace (analýza a přípravené práce) 2200 4 8 800

Konfigurace síťová – server (konfigurace nového aplikačního serveru
MZSFAS15 s Windows 2019 pro chod GINIS) 2200 4 8 800

Instalace a re-instalace síťová – server (instalace jádra GINIS na nový
aplikační server) 2200 6 13 200
Instalace a re-instalace síťová – server (instalace systémových a
webových službe GINIS (DKS, GSL,AUT01, AIB01, XRG01, apod.)) 2200 18 39 600

Administrace (provedení testů všech funkcionalit proti novému
aplikačnímu serveru) 2000 8 16 000

konfigurace síťová – server (migrace interního monitoringu GINIS) 2200 4 8 800

Asistence běžný provoz (aktualizace dokumentace) 1800 4 7 200

Asistence běžný provoz (asistence při rozjezdu) 1800 4 7 200

2) Migrace uživatelů v Active Directory

Analýza a přípravné práce 2200 8 17 600

Konfigurace databáze, povolení alternativního loginu 2400 6 14 400

Realizace skriptu pro přenesení loginů 2000 5 10 000

Testy v prostředí zákazníka 2000 12 24 000

Aktualizace dokumentace 1800 2 3 600

Asistence při rozjezdu 1800 4 7 200

3) Migrace aplikačního serveru č.2 (MNSFAS05)

Odborné kontultace (Analýza a přípravené práce) 2200 4 8 800
Konfigurace síťová – server (Konfigurace nového aplikačního serveru
MSFAS05 s Windows 2019 pro chod GINIS) 2200 4 8 800

Instalace a re-instalace síťová – server (Instalace jádra GINIS na nový
aplikační server) 2200 6 13 200



 

2 
 
 

GORDIC spol. s r.o.  •  Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, Česká republika  •  www.gordic.cz  •  gordic@gordic.cz 
IČ: 47903783  •  DIČ: CZ47903783  •  Zápis v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313 

 

Instalace a re-instalace síťová – server (Instalace a konfigurace 
systémových služeb (GSL - skenovací linka,AUT01, AUT02, apod.)) 2200 8 17 600 

Instalace a re-instalace síťová – server (Instalace ABBY FINEREADER OCR 
+ registrace) 2200 6 13 200 
Administrace (Provedení testů všech funkcionalit proti novému 
aplikačnímu serveru MNSFAS05) 2000 8 16 000 

konfigurace síťová – server (migrace interního monitoringu GINIS) 2200 4 8 800 

Asistence běžný provoz (aktualizace dokumentace) 1800 2 3 600 

Asistence běžný provoz (asistence při rozjezdu) 1800 4 7 200 

    

CELKEM práce  135 283 600 

 

Požadavky na součinnost 

Požadavky na součinnost od MZCR: 

Příprava 2k aplikačníh virtuálních serverů v nové doméně pro chod GINIS s Windows 2019 viz specifikace 

Zajištění totožných síťových prostupů jako u současného aplikačního serveru viz komunikační matice  

Vytvoření doménových účtů v novém AD pro systémových službeb GSL, DKS a ZUD 

Zajištění síťového prostupu ze současného SQL serveru GINIS k novému doménovému řadiči AD (před 
migrací účtů, kvůli zavedení nových účtů) 

Zaslání seznamu aktivních AD účtů, celých loginů, které se budou migrovat 

 
Server č.1 (budoucí MZSFAS15) 

OS: MS Windows Server 2019 

Procesor: 8vcpu 

RAM: 16 GB 

Disk01 (OS, Data) = SSD 350 GB  

Ostatní: MS Office 2019 (o365) 

  

Server č.2 (budoucí MNSFAS05) 

OS: MS Windows Server 2019 

Procesor: 8vcpu 

RAM: 16 GB 

Disk01 (OS, Data) = SSD 130 GB 

 

Harmogram 
Časový odhad je 3 týdny v závislosti na zajištění součinnosti a připravenosti platformy ze strany MZ. 



3

GORDIC spol. s r.o.  •  Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, Česká republika  •  www.gordic.cz  •  gordic@gordic.cz
IČ: 47903783  •  DIČ: CZ47903783  •  Zápis v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313

Nabídková cena

Popis Cena v Kč bez DPH

Celkem za dodávané řešení  283 600,-

Celkem za dodávané řešení po slevě 10% 255 240,-

• Platnost nabídky je 30 kalendářních dnů.

Dne 2.9.2021

S přátelským pozdravem

                     
                

Informace v tomto dokumentu včetně jeho příloh obsažené nejsou právním jednáním společnosti GORDIC spol. s r.o. směřujícím k uzavření
smlouvy ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Informace v dokumentu a jeho přílohách obsažené mají
indikativní a informační charakter. Jednání směřující k uzavření smlouvy, z níž by společnost GORDIC spol. s r.o. byla právně zavázána, je
vázáno výlučně na jednání osob oprávněných příslušnou společnost zavazovat a za ni jednat.


	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\0521-22.pdf
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\ISRS-0521-22.pdf
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\0521-22.pdf
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\0521-22.pdf
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\20210314_migrace_harmonogram_migraceAD_mzcr01.pdf

	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\20210902_mzdr_migrace_ginis_AD_v2.pdf
	Nabídka na migraci eSSL GINIS do jiné AD domény
	Popis nabídky
	Požadavky na součinnost
	Harmogram
	Nabídková cena




		2022-06-07T12:29:40+0200
	Ing. Martin Zeman




